
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4202138 Datum vydání: 06.12.2023

Cena za nemovitost:

1 090 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme vám příjemný a světlý byt 1+1, který se nachází na
klidném místě města Ústi nad Labem, v ulici Obvodová.

Bytová jednotka s výměrou 32 m2 prošla důmyslnou rekonstrukcí,
která přetvořila původní dispozici 1+KK na 1+1. Kuchyň je
samostatná, otevřená do prostoru obývajícího pokoje.  V koupelně,
která je laděna do moderních odstínů šedi, najdete nový sprchový
kout, WC, umyvadlo a nezbytné úložné prostory. Ty najdete

Okna obou pokojů jsou orientovány západním směrem a navíc do
zeleně. Další dobrou zprávou je, že byt lze převést do osobního
vlastnictví a majitel již podal žádost na družstvu. Anuita je také již
uhrazena.

Samotný dům je kompletně revitalizován ( nové stoupačky, výtah,
...) a zateplen ( energetický štítek v kategorii "C" ).

S financováním vašeho nového bydlení vám rádi pomůžeme.

Pokud vás zajímá, ve kterém podlaží se byt nachází a jaké jsou
jeho provozní náklady, tak nám zavolejte.

Budeme se na vás těšit.

ID inzerátu ESO: 4202138
Inzerát vydán: 20.11.2023
Inzerát aktualizován: 06.12.2023
ID zakázky v RK: 900854571
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 32 m2
Kód zakázky: 854571

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Hampl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


